SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3726/2016

O  VICE-REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  exercício  da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e em conformidade com os autos
do Processo nº 017124/2016,

RESOLVE:

Designar  a  Professora  de  Ensino  Superior  LÚCIA  ISABEL  DA

CONCEIÇÃO SILVA, Coordenadora do Curso de Especialização em Sistema de Garantia

dos Direitos de Crianças e Adolescentes, de interesse do Instituto de Ciências da Educação

(ICED),  a  ser  realizado  no  período  de  10.10.2016  a  10.01.2018,  sem  ônus  adicional,

conforme Resolução N. 4.837, de 23 de agosto de 2016/CONSEPE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de agosto de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A

	PORTARIA Nº 3726/2016